
令和６年９月９日 

 

保護者の皆様 

 高畠町立和田小学校 

校長 芳賀 直樹 

 

和田小学校運動会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。また、日頃より本校教育活動に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り、

心より御礼申しあげます。 

 さて、本年度の和田小学校大運動会を下記のように開催いたします。 

 つきましては、お忙しいところとは存じますが是非ご来校いただき、子どもたちに

温かいご声援をお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年９月２７日（金）   予備日：９月３０日（月） 

 

２ 場 所   和田小学校グラウンド 

 

３ 時 間           普通登校（通常の時刻で登校） 

         ８時２５分  各教室で健康観察 

         ８時５０分  開会式 

         ９時３０分  競技開始  （※詳しくは、裏面をご覧ください。） 

        １１時５０分  閉会式 

        １２時１５分  解団式 

                ※昼食（弁当）、１４時１０分下校 

 

４ 服 装   運動着（半そで・短パン）、運動靴、赤白帽子 

  持ち物   弁当、水筒、タオル 

 

５ 実施・延期の判断について 

 ○９月２７日の午前６時２０分までに判断し、延期の場合は一斉メール

で連絡します。 

運動会実施の場合はメールを流しません。 

運動会の実施・延期に関わらず、９月２７日（金）は弁当になります。 

 ○延期の場合、運動会は予備日の９月３０日（月）に実施します。 

９月３０日（月）は給食となります。 

 



６ その他 

（１）応援は、決められた場所でお願いします。 

（２）学校へお越しの際は、指定の場所に駐車してください。路上駐車はご遠慮くだ

さい。 

【駐車場所】 

・元なごみ保育園北側の駐車場   ・体育館西側の駐車場 

・体育館北側（校舎東側から昇降口前への通り抜けはご遠慮ください。） 

※校門から昇降口まで、自家用車の乗り入れはできません 

 

 ＜プログラム＞ 

開会式 ８：５０ 

（１）３年男女１００ｍ走          ９：１５ 

（２）４年男女１００ｍ走          ９：２５ 

（３）１年男女 ６０ｍ走          ９：４０ 

（４）２年男女 ８０ｍ走          ９：５０ 

（５）５年男女１００ｍ走         １０：００ 

（６）６年男女１００ｍ走         １０：１０ 

（７）応援発表              １０：４０ 

（８）学年種目①「まり入れ」１・２年   １０：５５ 

（９）学年種目②「台風の目」３・４年   １１：０５ 

（10）学年種目③「リレー」 ５・６年   １１：１５ 

（11）全校種目「綱引き」  全校生    １１：２５ 

閉会式 １１：４０ 

          ※時間は予定ですので、前後する場合があります。 

           


